[image: image1.jpg]

Администрация

Большемурашкинского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2019г.                                                                     № 8
Об утверждении  плана    проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Большемурашкинского

муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год

Руководствуясь постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 10.12.2014 г. № 939 «Об утверждении Порядка  проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Большемурашкинского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Большемурашкинского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и (или) инвестиционной деятельности» (с изменениями от 05.02.2015 г. № 57,  от 30.11.2016 г. № 593, от 16.01.2017 № 9)  администрация           Большемурашкинского           муниципального          района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год, согласно  приложению №1  к настоящему постановлению.
2. Управлению делами обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  администрации района
                                                    Н.А.Беляков
Приложение №1

 к постановлению  администрации

Большемурашкинского

муниципального района

от 15.01.2019г.  № 8
План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2019 год
	№

п/п
	Наименование нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы
	Ответственный

исполнитель

	1
	«О введении на территории Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области муниципального статистического наблюдения»
	III квартал

	Комитет по управлению экономикой

	2
	Решение Земского собрания  Большемурашкинского муниципального района «О внесении изменений в Положение об осуществлении права муниципальной собственности  Большемурашкинского муниципального района Нижегородской области»
	IY квартал
	Комитет по управлению экономикой